ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ №_______

Г.Гулькевичи                                                                                                                  «      »                     20____г.

Родительский комитет в лице председателя _______________________________________,

действующего на основании ______________________________________________

именуемое в дальнейшем «Жертвователь» и МБ ДОУ д/с № 29  в лице заведующего Анныч Раисы

Николаевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Одаряемый»,

именуемые «Стороны» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:

1.1. Жертвователь обязуется передать Одаряемому ________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

(далее по тексту договора – Пожертвования), на сумму _______________________________________

_______________________________________________________________________________________

2.  Права и обязанности Сторон

2.1. Жертвователь обязуется в течение 1-ого дня с момента подписания настоящего договора

передать

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

на сумму ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Передача пожертвования осуществляется по месту нахождения Одаряемого.

2.2. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему Пожертвования отказаться от него. Отказ

Одаряемого от пожертвования должен быть совершен в письменной форме. В этом случае

настоящий договор считается расторгнутым с момента получения Жертвователем отказа.

2.3 Одаряемый обязан использовать полученные по настоящему договору пожертвования, а

именно:  _______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

                 2.4. Если использование пожертвования в соответствии с целями, указанными в п.2.3, становятся

вследствие изменившихся обстоятельств невозможным, пожертвования может быть использованы

по другому назначению лишь с согласия Жертвователя.

     2.5. Использование переданного по настоящему договору Пожертвования не в соответствии с

целями, указанными в п.2.3., а также в случаях нарушения Одаряемым правил, установленных п.2.4.

дает право Жертвователю требовать отмены Пожертвования.

       2.6. Одаряемый ежегодно представляет по запросу Жертвователя отчет об использовании

Пожертвования, а также представляет ему возможность знакомится с финансовой, бухгалтерской и

иной документацией, свидетельствующей об использовании переданного по настоящему договору

Пожертвования.

3. Прочие условия

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до

полного исполнения сторонами своих обязательств.

3.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах - по одному для каждой Сторон.

      3.3.  Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной

форме и подписаны Сторонами.

4.Адреса и подписи Сторон

4.1.Жертвователь:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

адрес__________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

 паспорт__________________ _____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Подпись _______________________________________________________________________________

4.2.Одаряемый

МБДОУ д/с № 29 ИНН 2329017361 КПП 232901001  ОГРН 1022303587701 л\с 925510250

Единый казначейский  (корреспондентский счёт) - 40701810945370000010

Казначейский счёт (расчётный счёт) 03234643036130001800 Южное ГУ Банка России /УФК по

Краснодарскому краю г.Краснодар БИК 010349101 тел.8(86160) 5-89-91

МБ ДОУ д/с № 29                                                                                   ___________________  Анныч Р.Н.